EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2025
CONTRATAÇÕES EMERGENCIAIS E TEMPORÁRIAS DE

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR, ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, MERENDEIRA, MONITOR ESCOLAR, MOTORISTA E OPERÁRIO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 05/2025, nomeada pela Portaria n° 207/2025, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo Simplificado, visando às contratações emergenciais e temporárias, por prazo determinado, de excepcional interesse público, de Agente Administrativo Auxiliar, Atendente de Consultório Dentário, Merendeira, Monitor Escolar, Motorista e Operário, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS, após a realização das provas teóricas, provas práticas, entrevistas e análise de currículos, conforme relação em anexo.
Da presente classificação preliminar dos candidatos, caberá a interposição de recurso, no prazo e nos termos do edital.

Ainda nos termos do edital, no dia 19/05/2025, às 14h, no Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Gaurama-RS, ocorrerá sorteio público, para fins de desempate entre os candidatos, ficando todos convidados a participarem do referido ato público.

Gaurama-RS, 15 de maio de 2025.
ADRIANA REGINA GEHLEN

VALMIR LUIS ROMMEL

FRANCILENE KAREM BRAGGIO CHIOSSI